
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 
утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск и «О Благодарственном письме Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,  

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
1. Наградить Почетной грамотой Совета  депутатов ЗАТО г. Североморск  
За добросовестное выполнение должностных обязанностей, высокий 
профессионализм и в связи с Днем города Североморска.  
- Кузнецова Сергея Борисовича – слесаря по ремонту автомобилей 5 разряда 
Североморского автотранспортного предприятия ПАО «Мурманскавтотранс».  
 
2. Наградить Благодарственными письмами Совета  депутатов ЗАТО  
г. Североморск  
«За профессиональное мастерство и в связи с 25-летием «Телеканала ТВ-21». 
- Зайшлая Янину Владимировну – редактора-координатор редакции информации 
«Телеканала «ТВ-21».   
- Рябых Анастасию Михайловну – шеф-редактора редакции программы «Наше утро» 
«Телеканала ТВ-21».   
 
3.        За заслуги и личный вклад в развитие производства по обеспечению теплом 
и горячим водоснабжением населения ЗАТО г. Североморск, многолетний 
добросовестный труд, высокопрофессиональное исполнение долга в своей 
профессии и в связи с Днем города: 
- Белова Сергея Валентиновича – начальника 1 района МУП «Североморские 
теплосети». 
- Проценко Александра Александровича – сливщика-разливщика 1 района МУП 
«Североморские теплосети». 
- Цыпилева Василия Николаевича – слесаря по ремонту оборудования тепловых 
сетей 5 района МУП «Североморские теплосети». 
- Свирепова Владислава Валерьевича - слесаря по ремонту оборудования тепловых 
сетей 5 района МУП «Североморские теплосети». 
- Агеенкова Виталия Владимировича - слесаря по ремонту оборудования котельных 
6 района МУП «Североморские теплосети». 

    от 11.04.2017 г.                                                                                №224 

О награждении Благодарственными письмами  
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 



- Кричевцова Сергея Михайловича – машиниста котлов 6 района МУП 
«Североморские теплосети». 
- Валивецкого Ивана Александровича -  слесаря по ремонту оборудования 
котельных 6 района МУП «Североморские теплосети». 
- Грицко Владимира Иосифовича – слесаря по контрольно-измерительным приборам 
и автоматике МУП «Североморские теплосети». 
- Проценко Владимира Ивановича – электромонтера по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования МУП «Североморские теплосети». 
- Ружанского Леонида Степановича - электромонтера по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования МУП «Североморские теплосети». 
- Шахворостова Виктора Гаврииловича -  слесаря по контрольно-измерительным 
приборам и автоматике МУП «Североморские теплосети». 
- Гашкова Михаила Анатольевича – водителя МУП «Североморские теплосети». 
- Карабанова Василия Юрьевича  – водителя МУП «Североморские теплосети». 
- Козлова Владимира Вавиловича – водителя МУП «Североморские теплосети». 
- Кононенко Владимира Ивановича – водителя МУП «Североморские теплосети». 
– Мамедова Октая Салимхан Оглы - водителя МУП «Североморские теплосети». 
- Максимову Людмилу Михайловну – старшего бухгалтера МУП «Североморские 
теплосети». 
- Соколовскую Галину Петровну – заместителя главного бухгалтера МУП 
«Североморские теплосети». 
- Пуздерко Егора Григорьевича - слесаря по ремонту оборудования котельных 2 
района МУП «Североморские теплосети». 
- Полуничева Виталия Вячеславовича - слесаря по ремонту оборудования котельных 
2 района МУП «Североморские теплосети». 
- Варшавского Дмитрия Олеговича - слесаря по ремонту оборудования котельных 2 
района МУП «Североморские теплосети». 
- Бурякову Надежду Владимировну – уборщицу производственных помещений 
Центральной ремонтной службы МУП «Североморские теплосети». 
 
4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, и в связи 
с 66-летием со Дня образования города Североморск.  
- Кузеева Дамира Абдулловича – экспедитора коммерческого отдела МУП 
«Североморскводоканал».  
- Умрихину Ирину Петровну – машиниста КНС 2 разряда участка «Североморск-3» 
МУП «Североморскводоканал».  
- Симонова Андрея Геннадьевича – электромонтера 5 разряда энергоучастка МУП 
«Североморскводоканал».  
- Манцыгину Любовь Алексеевну – сторожа службы режима и охраны предприятия 
МУП «Североморскводоканал».  
- Чекалина Андрея Алексеевича – оператора на отстойниках 2 разряда участка 
«Сафоново-Росляково» МУП «Североморскводоканал».  
 
5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, и в связи 
с 66-летием со Дня образования города Североморск.  
- Рукавицына Игоря Анатольевича – электромонтера по ремонту аппаратуры 
релейной защиты и автоматики АО «Оборонэнерго» РЭС «Североморский».   
- Котрехова Александра Евгеньевича – мастера службы подстанций АО 
«Оборонэнерго»  РЭС «Североморский».    
- Гагаркина Александра Юрьевича – электромонтера по эксплуатации 
распределительных сетей АО «Оборонэнерго» РЭС «Североморский».    
- Троян Валерия Владимировича – специалиста МТО АО «Оборонэнерго» РЭС 



«Североморский».   
- Рондарь Александра Николаевича – электромонтера по испытаниям и измерениям 
АО «Оборонэнерго» РЭС «Североморский».   
 
6. За высокий профессионализм, добросовестный труд и в связи с 65-летним 
юбилеем.  
- Струкову Ольгу Павловну – специалиста Дворца культуры «Строитель».  
 
7.  Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск      А.П. Абрамов 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

